2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025 года № 5-42

О делегировании депутатов Семячковского сельского Совета народных депутатов в состав конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования
на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области

В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
в целях приведения Состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в соответствие с действующим законодательством Семячковский сельский Совет народных депутатов:
решил:
1. Делегировать в Состав конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области следующих должностных лиц:
	Ворфлусева Сергея Витальевича
	-
	главу Семячковского сельского поселения, председателя Семячковского сельского Совета народных депутатов;

	Карева
Владимира Федоровича
	-
	заместителя главы Семячковского сельского поселения, заместителя председателя Семячковского сельского Совета народных депутатов;

	Демьянова Александра Егоровича
	-
	председателя постоянной комиссии Семячковского сельского Совета народных депутатов по бюджету, экономике, налоговой политике, образованию, здравоохранению, культуре, молодежной политике;

	Долгову Раису Васильевну
	-
	депутата Семячковского сельского Совета народных депутатов.

[bookmark: _Hlk183166751]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Семячковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru)
на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Семячковского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семячковского
сельского поселения                                                                           С.В. Ворфлусев